ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» декабря 2016 г. № 1028-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 06 февраля 2014 г. № 71-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 06 февраля 2014 г. № 71-пп «О мерах по реализации государственной

программы Магаданской области «Развитие сельского хозяйства

Магаданской области на 2014-2020 годы» изменение, изложив пункт 2.2.1

подраздела 2.2 «Основное мероприятие «Развитие северного оленеводства

и табунного коневодства» раздела 2 «Порядок предоставления субсидий

на реализацию мероприятий Подпрограммы» Правил предоставления

субсидий из областного бюджета сельскохозяйственным

товаропроизводителям Магаданской области на поддержку

животноводства, утвержденных указанным постановлением, в следующей

редакции:

«2.2.1. Субсидии предоставляются сельскохозяйственным

товаропроизводителям (сельскохозяйственным организациям,

крестьянским (фермерским) хозяйствам, включая индивидуальных

предпринимателей), занимающимся выращиванием оленей, имеющим

поголовье оленей и недопустившим снижения поголовья оленей по

отношению к соответствующему периоду предыдущего года.».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                                           В. Печеный